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Karasu Bakımevi'nde Bir İlk : 7 Hayvana Platin Takıldı 

 

 

Karasu Belediye Bakımevi'nde, tedavisi mümkün olmayan kırıklı köpek için 
gönüllümüz Derya Yücesan'ın girişimleri neticesinde Zonguldak'tan gelen Veteriner 

Hekim Fuat Sağlam, Karasu belediyesi veteriner hekimi Hamza Ayar ile birlikte 
operasyon gerçekleştirdiler. Platin takılan kazalı hayvan ile birlikte 6 köpeğe daha 
kırık ameliyatı gerçekleştirildi. Bakımevi’nde iyileştirme çalışmaları sürecek. 
Veteriner Hekim Hamza Ayar ile sözleşme imzalanarak göreve başlatıldı. Yeni 
bölmeler yapılacak. Malzemeler temin edilecek. Bakımevi'ne personel de alınacak.  

 

 

 

Gelibolu Bakımevi’nde Facia!  
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HAYTAP olarak Eceabat Sokak Hayvanlarını Koruma ve Yaşatma Derneği üyeleri ile 

birlikte Gelibolu Belediyesi'ne ait sokak hayvanları bakımevine gittik. En fazla 10 
hayvanın konabileceği bölmelere 50-60 hayvanın kapatıldığı, hayvanların, büyük, 
küçük, ileri derecede uyuz hastalar, zayıfların sınıflandırılıp ayrılmadan aynı 
kafeslere konmuş olduğunu, uyuz hayvanların diğer sağlıklı hayvanlarla aynı 
kafeste olduğunu, yavruların içinde dahi büyük ve hasta köpeklerin olduğunu 
yerinde teşhis ettik. Yavrulardan birinin tellere sıkışıp ölmüş olduğunu, bölmelerin 

ve özellikle de yavruların olduğu bölmenin pislik içinde olduğuna şahit olduk. 
İzlenimlerimizi resmi makamlara ilettik.  

 

 

 

Enez’de Çevre Faciası: Kurumların Birbirlerinden Haberi Yok!  

 

 

Haytap’a gelen çok sayıda yardım çağrısı ile Edirne'nin Enez İlçesinde ilçe 

girişindeki kanala bir fabrikadan atık su boşaltıldığı ve bunun sonucunda kanaldaki 
ve kanalın bağlandığı Taşaltı Gölü'ndeki balıklar, su kaplumbağaları ve kurbağaların 
toplu halde öldükleri bildirildi. Konuyla ilgili olarak çok sayıda resmi kuruluşu 
aradık: Enez Kaymakamlığı, herhangi bir resmi şikayet olmadığı için herhangi bir 
işlem başlatamadıklarını bildirdi. Edirne Valiliği, Çevre Şehircilik Bakanlığı, konuyu 

bilmediklerini söylediler. Çevre ve Şehircilik Edirne il Müdürlüğü ise olaydan 

haberdar olduklarını, Enez ilçesi Edirne merkeze uzak olduğu için sonradan ekip 
yollayabileceklerini konunun acelesi olmadığını bildirdi. Ancak Enez'deki halktan 
aldığımız bilgiye göre hiçbir resmi kurumdan gelip konuyla ilgili önlem alınmamıştır. 

 

 

 

Kedi Evi, İncirliova’da Belediyesi İle İşbirliği Yapılarak Yerleştirildi 

 

 

Aydın Valiliği ile Haytap üyesi Aydın Hayvanları Koruma Derneği olarak 

hazırladığımız proje ile hayata geçirilen kedi evlerinden 1 tanesi de Kedi İncirliova 
Belediyesi tarafından uygun görülen alana yerleştirildi. Ayrıca Belediye 



Bakımevi’nde yavru köpekler için kulübe ihtiyacı olduğu barınak sorumlusu 

tarafından söylendiği için 2 adet de köpek kulübesi hediye edilmiştir. Hayırlı 
olmasını ve diğer belediyelere de örnek olmasını dileriz. (Şenay Tekinbaş, HAYTAP 
Aydın Temsilcisi) 

 

 

 

Gökçeada’da Tanıtım Çalışmalarımız Devam Ediyor  

 

 

HAYTAP standı, hayvan hakları savunucuları küçüklerimiz Süleyman, Berdan, Tahir, 

değerli dostlarımız Okan Ünal, Umut Saydam ve tüm gönüllü arkadaşlarımızın 
katkısıyla tanıtım ve destek çalışmasına devam ediyor. Yerel yöneticiler ve ileri 

gelenlerle rehabilitasyon merkezi oluşturulması konusunda görüşmeler de sürüyor. 
Son derece olumlu tepkiler alan çalışmaların Belediye Başkanı yönetimindeki ekiple 
kısa sürede sonuç vereceği düşüncesindeyiz. 
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